
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067470140141075531 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067470140141075531 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2020/13G/SESPLE

Procedimiento: Expediente de sesiones del Ayuntamiento Pleno

Interesado:  
Representante:  
SECRETARIA

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento de 
Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

SESSIÓ ORDINÀRIA DE PLE Nº 
2020/13G/SESPLE

Primera convocatòria

Dia:   29/09/2020
Hora: 11:00 hores

Hora de celebració: vist l'acord de Ple de 
2019.06.21, sobre periodicitat de les 
sessions de Ple de l'Ajuntament, segons el 
qual l'alcalde pot convocar la sessió 
ordinària de Ple en una data i hora anterior o 
posterior en funció dels interessos 
municipals, tenint en compte l'estat d'alarma 
decretat pel Govern, es fixa la celebració 
d'aquest Ple a les 11 hores en lloc de a les 
18 hores.

Aquest òrgan col·legiat celebrarà sessió en 
primera convocatòria en el dia i hora indicats 
i en segona convocatòria una hora després, 
per tractar dels assumptes que a 

SESION ORDINARIA DE PLENO Nº 
2020/13G/SESPLE

Primera Convocatoria

Día:   29/09/2020
Hora: 11:00 horas

Hora de celebración: visto el acuerdo de 
Pleno de 21/06/2019, sobre periodicidad de 
las sesiones del Pleno del Ayuntamiento, 
según el cual el Alcalde puede convocar la 
sesión ordinaria del Pleno en una fecha y 
hora anterior o posterior en función de los 
intereses municipales, teniendo en cuenta el 
estado de alarma decretado por el Gobierno, 
se fija la celebración de este Pleno a las 11 
horas en lugar de a las 18 horas.

Este órgano colegiado celebrará sesión en 
primera convocatoria en el día y hora 
indicados y en segunda convocatoria una 
hora después, para tratar de los asuntos que 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067470140141075531 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067470140141075531 en https://sede.burjassot.org

continuación es relacionen, esperant 
concorri Vè. a l'acte, i si per causa justificada 
no poguera fer-ho, haurà comunicar-ho a 
aquest Ajuntament amb l'antelació 
necessària. A partir d'aquesta data, tindrà a 
la seva disposició els expedients i tots els 
antecedents es relacionen amb els 
assumptes que comprèn la convocatòria, a 
l'objecte que pugui conèixer-los abans de la 
sessió.

De conformitat amb el Decret 
d'Ajuntament nº 709 de 31 de març de 
2020, ratificat pel Ple de 31 de març de 
2020, aquesta sessió de Ple se celebrarà 
mitjançant videoconferència.

ORDRE DEL DIA

1. SECRETARIA. 
Expedient: 2020/13G/SESPLE.
LECTURA I APROVACIÓ, SI ÉS EL 
CAS, DELS ESBORRANYS DE LES 
ACTES DE LES SESSIONS ANTERIORS 
NOMBRE 11 I 12 DE DATA 28 DE 
JULIOL I 16 DE SETEMBRE DE 2020, 
RESPECTIVAMENT.  
 
2. SECRETARIA. 
Expedient: 2020/13G/SESPLE.
CONTROL I FISCALITZACIÓ PEL PLE 
DELS DECRETS D'ALCALDIA-
PRESIDÈNCIA I DELS DELEGATS 
D'ÀREA, AIXÍ COM DE LES JUNTES DE 
GOVERN LOCAL.  
 
3. INTERVENCION. 
Expedient: 2020/5060C.
DONAR COMPTE DE L'INFORME 
D'INTERVENCIÓ NÚM. 533/2020, 
RELATIU A L'EXECUCIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA DEL 2n. 
TRIMESTRE DE 2020.  
 
4. INTERVENCION. 
Expedient: 2020/6173Y.
DONAR COMPTE DE L'INFORME 
D'INTERVENCIÓ NÚM. 527/2020, 
RELATIU AL PERÍODE MITJÀ DE 
PAGAMENT GLOBAL DEL 2n 
TRIMESTRE DE 2020.  

a continuación se relacionan, esperando 
concurra Vd. al acto, y si por causa 
justificada no pudiera hacerlo, deberá 
comunicarlo a esta Alcaldía con la 
antelación necesaria. A partir de esta fecha, 
tendrá a su disposición los expedientes y 
cuantos antecedentes se relacionan con los 
asuntos que comprende la convocatoria, al 
objeto de que pueda conocerlos antes de la 
sesión.

De conformidad con el Decreto de 
Alcaldía nº 709 de 31 de marzo de 2020, 
ratificado por el Pleno de 31 de marzo de 
2020, esta sesión del Pleno se celebrará 
mediante videoconferencia.

ORDEN DEL DIA

1. SECRETARIA. 
Expediente: 2020/13G/SESPLE.
LECTURA Y APROBACIÓN, EN SU 
CASO, DE LOS BORRADORES DE LAS 
ACTAS DE LAS SESIONES 
ANTERIORES NÚMERO 11 Y 12 DE 
FECHA 28 DE JULIO Y 16 DE 
SEPTIEMBRE DE 2020, 
RESPECTIVAMENTE.  
 
2. SECRETARIA. 
Expediente: 2020/13G/SESPLE.
CONTROL Y FISCALIZACIÓN POR EL 
PLENO DE LOS DECRETOS DE 
ALCALDÍA-PRESIDENCIA Y DE LOS 
DELEGADOS DE ÁREA, ASÍ COMO DE 
LAS JUNTAS DE GOBIERNO LOCAL.   
 
3. INTERVENCION. 
Expediente: 2020/5060C.
DAR CUENTA DEL INFORME DE 
INTERVENCIÓN Nº. 533/2020, 
RELATIVO A LA EJECUCIÓN 
PRESUPUESTARIA DEL 2º. 
TRIMESTRE DE 2020.  
 
4. INTERVENCION. 
Expediente: 2020/6173Y.
DAR CUENTA DEL INFORME DE 
INTERVENCIÓN Nº 527/2020, 
RELATIVO AL PERÍODO MEDIO DE 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067470140141075531 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067470140141075531 en https://sede.burjassot.org

 
5. INTERVENCION. 
Expedient: 2020/6174F.
DONAR COMPTE DE L'INFORME 
D'INTERVENCIÓ NÚM. 528/2020, 
RELATIU A LA MOROSITAT DELS ENS 
QUE FORMEN EL PERÍMETRE DE 
CONSOLIDACIÓ DE BURJASSOT DEL 
2n TRIMESTRE DE 2020.  
 
6. INTERVENCION. 
Expedient: 2020/6294N.
DONAR COMPTE DE LA INFORMACIÓ 
PERIÒDICA A SUBMINISTRAR AL PLE, 
EN FUNCIÓ DEL QUE ESTABLIX LA 
BASE 55 DE LES BASES D'EXECUCIÓ 
DEL PRESSUPOST.  
 
7. INTERVENCION. 
Expedient: 2020/6315X.
DONAR COMPTE DEL DECRET 
D'APROVACIÓ DE LES LÍNIES 
FONAMENTALS DEL PRESSUPOST 
2021.  

 
8. INTERVENCION. 
Expedient: 2019/7685M.
DONAR COMPTE DE L'INFORME NÚM. 
527/2019 BIS D'AVALUACIÓ DEL 
COMPLIMENT DE L'OBJECTIU 
D'ESTABILITAT PRESSUPOSTÀRIA 
DEL PRESSUPOST 2020 CONSOLIDAT, 
EN SUBSTITUCIÓ DE L'INFORME 
ORIGINAL 527/2019, UNA VEGADA 
ADVERTIT ERROR ARITMÈTIC EN EL 
MATEIX.   
 
9. INTERVENCION. 
Expedient: 2020/6553H.
MODIFICACIÓ DE CRÉDIT. 
SUPLEMENT DE CRÉDIT PER A EXP. 
ENERGIA ELECTRICA I PUNTS DE 
RECÀRREGA DE VEHICLES 
ELECTRICS  
 
10. INTERVENCION. 
Expedient: 2020/6828V.
MODIFICACIÓ DE CRÈDIT. CE/SC- 
SUBVENCIÓ REACCIONA DEL AREA 
DE MEDI AMBIENT DE LA DIPUTACIÓ 

PAGO GLOBAL DEL 2º TRIMESTRE DE 
2020.  
 
5. INTERVENCION. 
Expediente: 2020/6174F.
DAR CUENTA DEL INFORME DE 
INTERVENCIÓN Nº 528/2020, 
RELATIVO A LA MOROSIDAD DE LOS 
ENTES QUE FORMAN EL PERÍMETRO 
DE CONSOLIDACIÓN DE BURJASSOT 
DEL 2º TRIMESTRE DE 2020.  
 
6. INTERVENCION. 
Expediente: 2020/6294N.
DAR CUENTA DE LA INFORMACIÓN 
PERIÓDICA A SUMINISTRAR AL 
PLENO, EN FUNCIÓN DE LO 
ESTABLECIDO EN LA BASE 55 DE LAS 
BASES DE EJECUCIÓN DEL 
PRESUPUESTO.  
 
7. INTERVENCION. 
Expediente: 2020/6315X.
DAR CUENTA DEL DECRETO DE 
APROBACIÓN DE LAS LÍNEAS 
FUNDAMENTALES DEL 
PRESUPUESTO 2021.  
 
8. INTERVENCION. 
Expediente: 2019/7685M.
DAR CUENTA DEL INFORME Nº 
527/2019 BIS DE EVALUACIÓN DEL 
CUMPLIMIENTO DEL OBJETIVO DE 
ESTABILIDAD PRESUPUESTARIA DEL 
PRESUPUESTO 2020 CONSOLIDADO, 
EN SUSTITUCIÓN DEL INFORME 
ORIGINAL 527/2019, UNA VEZ 
ADVERTIDO ERROR ARITMÉTICO EN 
EL MISMO.  
 
9. INTERVENCION. 
Expediente: 2020/6553H.
MODIFICACIÓN DE CRÉDITO. 
SUPLEMENTO DE CRÉDITO PARA 
EXP. ENERGIA ELECTRICA Y PUNTOS 
DE RECARGA DE VEHICULOS 
ELECTRICOS   
 
10. INTERVENCION. 
Expediente: 2020/6828V.
MODIFICACIÓN DE CRÉDITO. CE/SC- 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067470140141075531 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067470140141075531 en https://sede.burjassot.org

DE VALÈNCIA  
 
11. TESORERIA. 
Expedient: 2018/7317X.
REVOCACIÓ DE LIQUIDACIÓ COSTES 
ADVOCAT.
 
12. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expedient: 2020/6957P.
MOCIÓ PER A L'AJUDA DE 
REACTIVACIÓ DE AUTÒNOMS I 
MICROPIMES 
 
13. BIENESTAR SOCIAL. 
Expedient: 2020/4985Z.
APROVACIÓ INICIAL DEL REGLAMENT 
DE FUNCIONAMENT DEL CONSELL 
SECTORIAL D'INFÀNCIA I 
ADOLESCÈNCIA DE BURJASSOT (CIA-
BURJASOT)  
 
14. JUVENTUD, EDUCACIÓN Y 
CULTURA. 
Expedient: 2020/2371E.
APROVACIÓ DEL NOU TEXT A 
SUBSCRIURE DEL CONVENI DE 
COL·LABORACIÓ ENTRE 
L'AJUNTAMENT DE BURJASSOT I LA 
CONSELLERIA D'EDUCACIÓ, 
INVESTIGACIÓ, CULTURA I ESPORT 
PER Al FINANÇAMENT DEL CENTRE 
DOCENT D'EDUCACIÓ DE PERSONES 
ADULTES PER A L'EXERCICI 2020  
 

DESPATX EXTRAORDINARI.

PRECS I PREGUNTES.   

SUBVENCIÓN REACCIONA DEL AREA 
DE MEDIOAMBIENTE DE LA 
DIPUTACIÓN DE VALENCIA  
 
11. TESORERIA. 
Expediente: 2018/7317X.
REVOCACIÓN DE LIQUIDACIÓN 
COSTAS ABOGADO.
 
12. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expediente: 2020/6957P.
MOCION PARA LA AYUDA DE 
REACTIVACIÓN DE AUTONOMOS Y 
MICROPYMES  
 
13. BIENESTAR SOCIAL. 
Expediente: 2020/4985Z.
APROBACIÓN INICIAL DEL 
REGLAMENTO DE FUNCIONAMIENTO 
DEL CONSEJO SECTORIAL DE 
INFANCIA Y ADOLESCENCIA DE 
BURJASSOT (CIA-BURJASOT)  
 
14. JUVENTUD, EDUCACIÓN Y 
CULTURA. 
Expediente: 2020/2371E.
APROBACIÓN DEL NUEVO TEXTO A 
SUSCRIBIR DEL CONVENIO DE 
COLABORACIÓN ENTRE EL 
AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT Y LA 
CONSELLERIA DE EDUCACIÓN, 
INVESTIGACIÓN, CULTURA Y 
DEPORTE PARA LA FINANCIACIÓN 
DEL CENTRO DOCENTE DE 
EDUCACIÓN DE PERSONAS ADULTAS 
PARA EL EJERCICIO 2020  
 

DESPACHO EXTRAORDINARIO.

RUEGOS Y PREGUNTAS.   

RESUELVO:

Convocar la sessió Ordinària del Ple nº 
2020/13G/SESPLE de data 29 de setembre 
de 2020 a les 11:00 hores mitjançant 

Convocar la sesión Ordinaria del Pleno nº 
2020/13G/SESPLE de fecha 29 de 
septiembre de 2020 a las 11:00 horas 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067470140141075531 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067470140141075531 en https://sede.burjassot.org

videoconferencia.  mediante videoconferencia.  

Ho mana i signa el alcalde-president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici..  Lo manda y firma el alcalde-presidente, a Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2020-09-24T11:57:12+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2020-09-24T11:57:02+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2020-09-24T11:32:42+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



